
E-I.0030.9.2011.ST 

 
Uchwała nr 4/2011 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 19 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie ogłoszenia kampanii wyborczej w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 
Koszalina X kadencji. 
 
 
Na podstawie § 10 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Miejska Komisja Wyborcza ogłasza rozpoczęcie kampanii wyborczej w wyborach 
do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina X kadencji na dzień 19 grudnia 2011 roku, a jej 
zakończenie na dzień 4 stycznia 2012 roku. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

 
Sławomir Tkaczyk 

 

 


